

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 8 ตำบลมะค่า เข็ม บ้านโนนพรม หมู่ที่ 2 ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...สำนักงานการช่าง...องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,000,000.00... บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 662 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,310 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ...ตามแบบและรายละเอียดที่ อ.บจ.นม.กำหนด.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 กพ. 2562 เป็นเงิน.....2,000,000.00... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - 6.2 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - 6.3 บัญชีรายการปริมาณงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายธูปนพงศ์ สุขด้วง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - 7.3 ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

อนุมัติ

(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ	ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองโพธิ์ หมู่ที่ 8 ตำบลมะค่า เข้ม บ้านโนนพรม หมู่ที่ 2 ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา		
ประมาณราคา ณ วันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2562	ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 662 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3310 ตร.ม. ไหล่ทางตามสภาพ		

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางถางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,310.00	3.50	11,585.00	1.3624	4.77	15,783.40	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรับบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ลูกรับไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	166.00	382.35	63,470.10	1.3624	520.91	86,471.66	
2	งานผิวจราจร								
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,310.00	400.06	1,324,198.60	1.3624	545.04	1,804,088.17	
3	งานรอยต่อผิวจราจร								
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	206.14	6,184.20	1.3624	280.85	8,425.35	
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	290.00	88.78	25,746.20	1.3624	120.95	35,076.62	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	662.00	77.27	51,152.74	1.3624	105.27	69,690.49	
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø - ม. พร้อมยาแนว	ท่อน	-	-	-	-	-	-	
					1,482,336.84	TOTAL		2,019,535.69	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	1,482,336.84
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	1.2782
คิดค่างานเพียง	ตัวอักษร (สองล้านบาทถ้วน)	2,000,000.00

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....

นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์

นายช่างโยธาอาวุโส

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายรูปนพงศ์ สุขตัว

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย

นายช่างโยธาชำนาญงาน